ZAWODY KLUBOWE
"PUCHAR PREZESA"
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CWZS "ZAWISZA" - Klub Strzelecki

Bydgoszcz, 08.06.2024
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"

nazwisko i imie

WYCECH Piotr
WOZNIAK Wojciech
ZAGALAK Rafat
KUJAWA Mateusz
ROZANSKI Tomasz
CICHOSZ Artur
EWERTOWSKI Maciej
RADLINSKI Andrzej
NOWICKI Wojciech
KARABASZ Tomasz

FRYDRYCHOWSKI Maciej

KEJN Zenon
CIESIELSKI Piotr
DRZEWIECKI Jakub
GRZYBEK Marcin
CZAJKOWSKI Karol
KNITTER Radostaw

t ASKI Damian
JURKIEWICZ Marcin
ARCZYKOWSKI Adam
JASKIEWICZ Krzysztof
STANCZYK Piotr
GURBOWICZ Roman
KUKLINSKI Michat
KOPCZYNSKI Arkadiusz
LEWICKI Waldemar
OLEJNIK Mariusz
GORKATadeusz
WECLEWSKI Mirostaw
SZCZYPINSKA Justyna

08.06.2024
50m-KARABIN DOWOLNY LEZAC - Z PODPORKA 20

klub
ZAWISZA Bydgoszcz

BRACTWO STRZELECKIE Miescisko

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
WIARUS Oborniki

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

wynik
193
187
187
182
178
177
176
175
174
173
171
170
169
168
167
165
163
162
160
159
156
153
150
145
144
143
131
129
111
89



Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"
08.06.2024
50m-KARABIN DOWOLNY LEZAC 20

miejsce nazwisko i imie klub wynik
1 GAWARKIEWICZ Robert VIS Lipno 193
2 KOLASINSKI Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz 186
3 ZIOLKOWSKI Jacek ZAWISZA Bydgoszcz 177
4 PUZIO Wiodzimierz Adam ZAWISZA Bydgoszcz 175
5 WOZNIAK Wojciech BRACTWO STRZELECKIE Miescisko 170
6 FUSIARA Zygmunt ZAWISZA Bydgoszcz 134
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"

08.06.2024

25m-PISTOLET SPORTOWY 20

nazwisko i imie
KWIATKOWSKA Karolina
WYCECH Piotr
KARABASZ Robert
JEROMINKO Joanna
HENCEL Jacek
KORPALSKI Artur
MIERZWINSKI Rafat
MUREK Adam
JOZEFIAK Grzegorz
GIANCARLO Buro
MOS Marek
JURKIEWICZ Marcin
GOLEBIOWSKI Wojciech
KARABASZ Agnieszka
ZAGALAK Rafat
KUKLINSKI Michat
FRYDRYCHOWICZ Maciej
RADLINSKI Andrzej
GURBOWICZ Roman
CIESIELSKI Piotr
KUJAWA Mateusz
STANCZYK Piotr
WECLEWSKI Mirostaw
LEWICKI Waldemar
ARCZYKOWSKI Adam
KEJN Zenon
PRADZYNSKI Zdzistaw
FUSIARA Tadeusz
WILEWSKI Ryszard
GORKA Tadeusz

klub

VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

wynik
188
183
182
181
178
176
173
173
169
169
169
169
167
166
166
159
154
154
148
144
137
132
131
130
115
114
104
96
83
50



Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"
08.06.2024
25m-PISTOLET SPORTOWY OBURACZ 20

migjsce  nazwisko i imie klub wynik
1 MUREK Adam ZAWISZA Bydgoszcz 182
2 JASKIEWICZ Krzysztof ZAWISZA Bydgoszcz 160
3 KARABASZ Tomasz ZAWISZA Bydgoszcz 153
4 KNITTER Radostaw ZAWISZA Bydgoszcz 142
5 KOPCZYNSKI Arkadiusz ZAWISZA Bydgoszcz 141
6 SZCZYPINSKA Justyna ZAWISZA Bydgoszcz 138
7 CZAJKOWSKI Karol ZAWISZA Bydgoszcz 130
8 ZIOLKOWSKA Hanna ZAWISZA Bydgoszcz 129
9 EWERTOWSKI Macie; WIARUS Oborniki 128
10 LASKI Damian ZAWISZA Bydgoszcz 106
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"
08.06.2024
25m-PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU 20

nazwisko i imie
HENCEL Jacek
KORPALSKI Artur
WYCECH Piotr
KARABASZ Robert
MIERZWINSKI Rafat
JEROMINKO Joanna
KWIATKOWSKA Karolina
GOLEBIOWSKI Wojciech
BURO Giancarlo
KARABASZ Agnieszka
JOZEFIAK Grzegorz
FRYDRYCHOWICZ Maciej
WOZNIAK Wojciech
MOS Marek
GURBOWICZ Roman
DRZEWIECKI Jakub
ARCZYKOWSKI Adam
WECLEWSKI Mirostaw
DLUGOSZ Dariusz
LEWICKI Waldemar
NOWICKI Wojciech
CIESIELSKI Piotr
GORKA Tadeusz

klub

ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno

VIS Lipno

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

wynik
184
183
183
182
181
180
178
173
163
162
161
155
148
138
132
122
116
90
82
77
52
44
40

X3
X2
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"

25m-PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU OBURACZ 20

nazwisko i imie
ZAGALAK Rafat
WOZNIAK Wojciech
GRZYBEK Marcin
JASKIEWICZ Krzysztof
KARABSZ Tomasz
KNITTER Radostaw
ARCZYKOWSKI Adam
EWERTOWSKI Maciej
DRZEWIECKI Jakub
BACHMAN Marian
ZIOLKOWSKI Jacek
KUKLINSKI Michat
JURKIEWICZ Marcin
CZAJKOWSKI Karol
ZIOLKOWSKA Hanna
ROZANSKI Tomasz
KOPCZYNSKI Arkadiusz
SZCZYPINSKA Justyna
ERDMAN Michat

08.06.2024

klub

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
WIARUS Oborniki

ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

wynik

167
166
161
159
155
149
145
144
141
118
115
115
109
108
107
88

73

71

70
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Zawody Klubowe "Puchar Prezesa"

08.06.2024

10m- PISTOLET PNEUMATYCZNY 20

nazwisko i imie
JEROMINKO Joanna
KWIATOWSKA Karolina
PRADZYnSKI Zdzistaw
KORPALSKI Artur
MIERZWINSKI Rafat
GOLEBIOWSKI Wojcech
MUREK Adam
BURO Giancarlo
HENCEL Jacek
JOZEFIAK Grzegorz
ZAGALAK Rafat

klub
VIS Lipno
VIS Lipno
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz
VIS Lipno
VIS Lipno
ZAWISZA Bydgoszcz
ZAWISZA Bydgoszcz

wynik
186
182
180
179
174
174
174
173
171
165
136



